

ÅRSREDOVISNING

För

DEMOKRI RESTUARNG OCH CATERING AB

ORG NR 559107-5485

ÅTTONDE VERKSAMHETSÅR

2024.04.01---2025.03.31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att balans- och resultaträkningen fastställda på årsstämman den 14 april 2025.

Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kezer Demokri



Stockholm den 14 april 2025

DEMOKRI RESTUARNG OCH CATERING AB

ORG NR 559107-5485

Styrelsen för Demokri Restaurang och Catering AB härmed avger årsredovisning för bolagets sjunde räkenskapsår: 2024.04.01 –2025.03.31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Under åttonde verksamhetsår bedrev bolaget endast kafe'-verksamhet. Bolaget registrerades hos Bolagsverket 2017-04-03 och verksamheten startade 2017-07-01. Bolagets omsättning under åttonde verksamhetsår hade minskat en aning i jämförelse med sjunde verksamhetsår vilket framgår av redovisningen. Bolagets kostnad hade en aning sjönk p.g.a bidrag från hyresvärderna och mindre arbetskostnader.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att bolagets vinst under åttonde verksamhetsår med belopp (kronor)

Årets vinst	103 533 kr
-------------	------------

Disponeras så att

I ny räkning överförs	103 533 kr
-----------------------	------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

DEMOKRI RESTUARNG OCH CATERING AB**ORG NR 559107-5485**

Resultaträkning	Not	2023.04.01-2024.03.31	
------------------------	------------	------------------------------	--

		2024.04.01-2025.03.31	
--	--	------------------------------	--

Nettoomsättning		1 492 704	1 388 624
-----------------	--	-----------	-----------

Hysesvärds bidrag		196 826	142 028
-------------------	--	---------	---------

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		- 605 331	- 352 895
--------------	--	-----------	-----------

Övriga kostnader		- 671 723	- 664 513
------------------	--	-----------	-----------

Personalskostnader	1	- 149 587	- 124 304
--------------------	---	-----------	-----------

Styrelsens arvode/lön		- 260 000	- 238 000
-----------------------	--	-----------	-----------

Avskrivningar	2	0	- 12 850
---------------	---	---	----------

Rörelseresultat		+ 2 888	+ 138 368
------------------------	--	----------------	------------------

Resultat från finansiella poster

Ovillkorliga lån från aktieägarna		0	0
-----------------------------------	--	---	---

Räntekostnader	+ 215	- 278
Resultat efter finansiella poster	+ 2 888	+ 138 090
Bokslutdepositioner	+ 2 888	+ 138 090
Resultat före skatt	+ 2 888	+ 138 090
Skatt på årets resultat	- 866	- 34 557
Årets resultat	+ 2 022	+ 103 533

DEMOKRI RESTUARNG OCH CATERING AB**ORG NR 559107-5485**

Balansräkning	Not	2023.04.01-2024.03.31	
		2024.04.01-2025.03.31	
<u>Tillgångar</u>			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank		45 145	209 287
Förutbetalda kostnader		0	20 350
Varolager		9 022	0
Skattefordringar		19 303	0
Summa tillgångar		73 470	229 637
Anläggningstillgångar			
Goodwill		0	0
Inventarier		0	0

Eget kapital och skulder**Eget kapital**

Aktiekapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital	14 859	172 888
Leverantörskulder	0	0
Långfristiga skulder	0	0
Skatteskulder	8 611	- 6 749
Summa skulder och eget kapital	73 470	229 637
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarförbindelser	Inga	Inga

DEMOKRI RESTUARNG OCH CATERING AB

ORG NR 559107-5485

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

NOTER

Not 1 Anställda och personalkostnader 2024.04.01--2025.03.31

Bolaget hade under åttonde verksamhetsår 1 anställd.

Personalkostnader inkl. styrelsearvode under åttonde verksamhets år var 362 304 SEK.

Not 2 Avskrivningar

Bolaget har under åttonde verksamhetsår inte gjort avskrivningar för Goodwill men för inventarier med ett belopp om 12 850 SEK.

Resultat- och balansräkning kommer förelagas på årsmötet den 14 april 2025 för fastställelse.

Kezer Demokri, styrelseledamot



Stockholm, den 14 april 2025